КАЛИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11 ноября   2022г.                                                                                      № 17

                                                                               с.Стан- Бехтемир

О        назначении на должность
 главы Администрации
Калининский  сельсовет
Бийского района     Алтайского
края

       В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования

Калининский сельсовет Бийского района Алтайского края, статьей 44 Регламента

Калининского сельского Совета депутатов, результатами тайного голосования по

кандидатам на должность главы Администрации Калининского  сельсовета,

Калининский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Назначить на должность главы Администрации Калининского сельсовета

Бийского района Алтайского  края  Верещагина Василия Ивановича .

           2. Главе сельсовета Бекетовой Наталье  Евгеньевне  заключить контракт с

Верещагиным Василием Ивановичем , назначаемым на должность главы

Администрации Калининского  сельсовета Бийского района Алтайского края .

           3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                Н.Е. Бекетова